Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	25.01.2011
	№
	110-46-26-11

	г.Саянск

	(
	О переименовании розничного продовольственного рынка.
	(

В целях улучшения условий для обеспечения жителей городского округа муниципального образования «город Саянск» услугами торговли, рассмотрев  заявление директора Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс» Вороновой Ирины Викторовны от 24.01.2011 № 8, руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции),  статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Переименовать розничный продовольственный рынок, расположенный по адресу: м-н Юбилейный, 10 в предприятие розничной торговли – Универсам «Юбилейный».
2. В пункте 1 распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.06.2007 № 110-46-128-7 «О перепрофилировании и закрытии объектов торговли СМУП «Рыночный комплекс» слова: «рынок, расположенный по адресу: м-н Юбилейный, 10, в розничный продовольственный рынок» исключить.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                                   М.Н. Щеглов
Исп. Савватеева Л.Н.
Тел. 5-72-42